
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 일반회계 (조정)

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 236,881,387 228,979,541 7,901,846

200 세외수입 7,267,775 6,635,185 632,590

210 경상적세외수입 5,391,124 5,436,125 △45,001

211 재산임대수입 189,044 245,585 △56,541

211-02 공유재산임대료 189,044 245,585 △56,541

[ 일반회계 ] 189,044 245,585 △56,541

< 세무과 > 189,044 245,585 △56,541

○저온창고 공유재산 대부료(큰시장,중앙시장)(지역경제과)

4,894 0 4,894

○ 축산물브랜드육타운 임대수수료(농업녹지과)

120,000 181,435 △61,435

4,894,710원

경정120,000,000원

212 사용료수입 501,620 490,000 11,620

212-07 입장료수입 54,300 48,680 5,620

[ 일반회계 ] 54,300 48,680 5,620

< 세무과 > 54,300 48,680 5,620

○축산물브랜드육타운주차료(농업녹지과) 9,000 3,380 5,620경정9,000,000원

212-08 기타사용료 240,320 234,320 6,000

[ 일반회계 ] 240,320 234,320 6,000

< 세무과 > 240,320 234,320 6,000

○교통약자 이동증진 콜밴 사용료(교통행정과) 6,000 0 6,0006,000,000원

215 징수교부금수입 1,030,260 1,030,340 △80

215-01 징수교부금수입 1,030,260 1,030,340 △80

[ 일반회계 ] 1,030,260 1,030,340 △80

< 세무과 > 1,030,260 1,030,340 △80

○항결핵제보급수수료 재활용비(보건소) 0 80 △80경정0원

220 임시적세외수입 1,876,651 1,199,060 677,591

223 기타수입 1,217,851 540,260 677,591

223-03 과태료 207,200 202,100 5,100

[ 일반회계 ] 207,200 202,100 5,100

< 세무과 > 207,200 202,100 5,100

○건설폐기물의 재활용촉진에관한 법률과태료(환경보호과)

1,600 0 1,600

○다중이용시설등의 실내공기질관리법위반과태료(환경보호과

) 2,400 0 2,400

○장애인주차구역위반과태료(사회복지과) 1,100 0 1,100

1,600,000원

2,400,000원

1,100,000원

223-04 과징금및이행강제금 145,700 86,700 59,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 145,700 86,700 59,000

< 세무과 > 145,700 86,700 59,000

○건축법위반 이행강제금(건축과) 24,000 15,000 9,000

○폐기물관리법위반에따른 과징금(환경보호과) 20,000 0 20,000

○어린이집운영정지에따른 과징금(사회복지과) 30,000 0 30,000

경정24,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

223-09 그외수입 861,951 248,460 613,491

[ 일반회계 ] 861,951 248,460 613,491

< 세무과 > 861,951 248,460 613,491

○수치지형도 판매 배분금액(국토지리정보원)(공보전산과)

83 0 83

○G-디자인 개발지원사업 출연금 반납(지역경제과)

12,151 0 12,151

○기업SOS대상 평가 수상기관 포상금(지역경제과)

1,000 0 1,000

○소요동 도시계획도로 (동막천일원) 개설공사추진(야구공원

(주))(도시과) 100,000 0 100,000

○초등학교 CCTV관제센터연계 구축비 경기도 교육청 보조금(

공보전산과) 29,000 0 29,000

○2013년 자치단체 공통기반 전산장비 유지관리 정산 반환금

(공보전산과) 4,099 0 4,099

○문화바우처(문화카드)사업비 반납금(문화체육과)

29,000 0 29,000

○유가보조금 부정수금액 환수(교통행정과) 6,500 0 6,500

○가축방역특별포상 포상금(농업녹지과) 500 0 500

○우리명산 클린경진대회 포상금(농업녹지과) 1,000 0 1,000

○2013년 지방재정관리시스템 사업비 반납금(기획감사실)

1,096 0 1,096

○지방소비세세율(2014년2월)인상에 따른 지방교부세감소분(

기초)(세무과) 429,062 0 429,062

83,170원

12,151,000원

1,000,000원

100,000,000원

29,000,000원

4,099,680원

29,000,000원

6,500,000원

500,000원

1,000,000원

1,096,330원

429,062,679원

300 지방교부세 75,091,360 72,282,680 2,808,680

310 지방교부세 75,091,360 72,282,680 2,808,680

311 지방교부세 75,091,360 72,282,680 2,808,680

311-01 보통교부세 69,824,680 67,786,000 2,038,680

[ 일반회계 ] 69,824,680 67,786,000 2,038,680

< 기획감사실 > 69,824,680 67,786,000 2,038,680

○보통교부세 69,824,680 67,786,000 2,038,680경정 69,824,680,000원

311-02 특별교부세 770,000 0 770,000

[ 일반회계 ] 770,000 0 770,000
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 770,000 0 770,000

○못골천 정비(안전총괄과)(성립전) 770,000 0 770,000770,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 17,398,271 15,148,271 2,250,000

420 재정보전금 17,398,271 15,148,271 2,250,000

421 재정보전금 17,398,271 15,148,271 2,250,000

421-01 재정보전금 17,398,271 15,148,271 2,250,000

[ 일반회계 ] 17,398,271 15,148,271 2,250,000

< 기획감사실 > 17,398,271 15,148,271 2,250,000

○시책추진보전금 2,302,360 52,360 2,250,000

- 상패로~신사로간 도로개설(도로과) 1,000,000 0 1,000,000

- 변전소~부처고개간 도로개설(도로과) 1,000,000 0 1,000,000

- 섬유봉제지식산업센터 기능보강(지역경제과)

250,000 0 250,000

1,000,000,000원

1,000,000,000원

250,000,000원

500 보조금 96,173,981 93,963,405 2,210,576

510 국고보조금등 72,334,171 70,928,723 1,405,448

511 국고보조금등 72,334,171 70,928,723 1,405,448

511-01 국고보조금 66,200,635 65,003,106 1,197,529

[ 일반회계 ] 66,200,635 65,003,106 1,197,529

< 주민생활지원실 > 11,917,868 11,866,831 51,037

○지역사회서비스 투자사업 208,197 190,697 17,500

○노숙인재활시설 운영비 692,754 659,217 33,537

< 사회복지과 > 31,690,273 30,600,195 1,090,078

○지역아동센터 운영 247,568 248,120 △552

○장애수당(차상위 등) 지급 158,425 0 158,425

○한국어교육 운영 15,583 0 15,583

○아동복지교사지원 62,985 63,003 △18

○장애수당(기초)지급 154,325 312,750 △158,425

○독거노인응급안전돌보미(운영) 9,550 8,091 1,459

○장애인 거주시설 기능보강 222,840 286,093 △63,253

○경로당 양곡비 지원 7,495 7,326 169

○성매매피해자 지원시설운영지원(자활지원센타)

230,100 270,200 △40,100

○건강가정지원센터 운영지원 83,650 81,950 1,700

○아이돌보미지원 436,793 428,643 8,150

○다문화가족지원센터 운영지원 112,963 166,278 △53,315

경정 208,197,000원

경정 692,754,000원

경정 247,568,000원

158,425,000원

15,583,000원

경정 62,985,000원

경정 154,325,000원

경정 9,550,000원

경정 222,840,000원

경정 7,495,000원

경정 230,100,000원

경정 83,650,000원

경정 436,793,000원

경정 112,963,000원

- 3 -



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○결혼이민자 통,번역 서비스 11,026 11,123 △97

○보육시설미이용아동 양육지원 1,559,555 1,435,393 124,162

○영유아보육료지원 8,935,656 7,815,966 1,119,690

○시군청소년지원센터(위기) 지원 41,500 40,000 1,500

○드림스타트마을사업 추진 276,000 300,000 △24,000

○유해물질 집중관리 1,140 2,140 △1,000

< 문화체육과 > 539,498 510,532 28,966

○다국어 관광안내지도 제작 및 보급 지원사업 10,000 0 10,000

○관광안내표지 신설 및 개보수 지원사업 10,000 0 10,000

○문화누리카드 사업 122,598 113,632 8,966

< 지역경제과 > 386,736 109,736 277,000

○지역맞춤형 일자리 창출 사업 277,000 0 277,000

< 교통행정과 > 12,000 0 12,000

○ 제3차 택시 지역별 총량 실태조사용역 12,000 0 12,000

< 농업녹지과 > 911,734 886,496 25,238

○양곡관리경상비보조 1,200 0 1,200

○조사료생산기반확충 55,115 39,056 16,059

○쌀소득등보전직접지불 40,500 41,000 △500

○가축전염병예방접종 73,795 70,205 3,590

○조림 16,422 15,561 861

○산림바이오매스확충 15,510 14,100 1,410

○구제역백신완화제지원 470 0 470

○친환경유기질비료지원 88,848 86,700 2,148

< 안전총괄과 > 3,039,790 3,339,790 △300,000

○서민밀집위험지구 정비사업 200,000 500,000 △300,000

< 평생교육원 > 45,940 32,730 13,210

○ 취업설계사 4대 보험료 3,540 0 3,540

○성인문해 교육지원 9,670 0 9,670

경정 11,026,000원

경정 1,559,555,000원

경정 8,935,656,000원

경정 41,500,000원

경정 276,000,000원

경정 1,140,000원

10,000,000원

10,000,000원

경정 122,598,000원

경정277,000,000원

12,000,000원

1,200,000원

경정 55,115,000원

경정 40,500,000원

경정 73,795,000원

경정 16,422,000원

경정 15,510,000원

470,000원

경정 88,848,000원

경정200,000,000원

3,540,000원

9,670,000원

511-03 기금 1,571,847 1,363,928 207,919

[ 일반회계 ] 1,571,847 1,363,928 207,919

< 환경보호과 > 55,063 5,063 50,000

○수질오염총량관리 시행계획 이행평가 용역(성립전)

50,000 0 50,000

< 농업녹지과 > 168,937 136,809 32,128

50,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○한우FTA폐업지원금 16,641 0 16,641

○한우FTA피해보전직불금 2,317 0 2,317

○학교우유급식지원 141,750 128,580 13,170

< 보건소 > 1,127,402 1,001,611 125,791

○국가예방접종사업 336,529 212,770 123,759

○신생아 난청 조기진단 3,840 2,290 1,550

○선천성대사이상검사사업 12,057 7,700 4,357

○금연지도단속요원 지원 0 3,875 △3,875

16,641,000원

2,317,000원

경정 141,750,000원

경정 336,529,000원

경정 3,840,000원

경정 12,057,000원

경정 0 원

520 시ㆍ도비보조금등 23,839,810 23,034,682 805,128

521 시·도비보조금등 23,839,810 23,034,682 805,128

521-01 시ㆍ도비보조금등 23,839,810 23,034,682 805,128

[ 일반회계 ] 23,839,810 23,034,682 805,128

< 주민생활지원실 > 1,579,860 1,561,008 18,852

○독립유공자 의료비 지원 2,200 2,160 40

○지역사회서비스 투자사업 13,384 12,259 1,125

○노숙인재활시설 운영비 148,448 141,261 7,187

○사회복지협의회 운영비 10,500 0 10,500

< 총무과 > 10,047 10,741 △694

○도정 유공 새마을지도자 장학금 지원 2,776 3,470 △694

< 사회복지과 > 13,898,126 13,725,574 172,552

○지역아동센터 운영 37,135 37,218 △83

○아동복지교사지원 9,448 9,450 △2

○저소득층아동 학습도우미 17,240 15,840 1,400

○지역아동센터 특기적성 교육강사 지원 6,965 6,912 53

○지역아동센터 종사자 처우개선비 8,640 6,912 1,728

○장애수당(기초)지급 9,921 20,105 △10,184

○장애인복지관 운영 91,547 91,276 271

○장애인복지시설 재활프로그램운영 1,972 4,800 △2,828

○수행기관 전담인력 인건비 7,190 7,194 △4

○경로당 동절기 난방비 지원 53,638 46,143 7,495

○성매매피해자 지원시설운영지원(자활지원센타)

49,307 57,900 △8,593

○아이돌보미지원 56,159 55,111 1,048

○다문화가족지원센터 운영지원 7,262 10,689 △3,427

경정 2,200,000원

경정 13,384,000원

경정 148,448,000원

10,500,000원

경정 2,776,000원

경정 37,135,000원

경정 9,448,000원

경정 17,240,000원

경정 6,965,000원

경정 8,640,000원

경정 9,921,000원

경정 91,547,000원

경정 1,972,000원

경정 7,190,000원

경정 53,638,000원

경정 49,307,000원

경정 56,159,000원

경정 7,262,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○결혼이민자 통,번역서비스 708 715 △7

○보육시설 미이용아동양육지원 419,880 352,457 67,423

○영유아보육료지원 2,722,473 1,964,859 757,614

○정부지원어린이집 교재교구비(도비) 5,447 0 5,447

○누리과정 운영 4,478,852 5,341,048 △862,196

○가정보육교사제도 운영 11,462 8,100 3,362

○누리차액보육료 258,624 0 258,624

○한국어교육 운영 1,002 0 1,002

○저소득노인가구 건강보험료 지원 3,678 0 3,678

○장애인 거주시설 기능보강 222,840 286,093 △63,253

○장애수당(차상위 등) 지급 10,184 0 10,184

○독거노인 종합돌봄 센터 운영 3,800 0 3,800

< 문화체육과 > 2,259,218 2,242,810 16,408

○문화예술 활동지원(예술단체지원) 12,294 0 12,294

○동두천 민요 전승사업(도) 2,880 0 2,880

○제21회 경기도 아마추어연극제 개최지원 1,200 600 600

○문화누리카드 사업 8,618 7,984 634

< 환경보호과 > 143,300 142,329 971

○석면피해구제급여 971 0 971

< 교통행정과 > 60,000 81,000 △21,000

○교통안전 취약지역 특별대책추진 60,000 81,000 △21,000

< 농업녹지과 > 481,418 460,433 20,985

○보행관리기지원 1,000 0 1,000

○양봉산업육성 3,252 2,464 788

○학교우유급식지원사업 28,350 25,716 2,634

○젖소경쟁력강화 2,840 2,440 400

○가축전염병예방접종 11,098 10,558 540

○조림 3,718 3,486 232

○농업소식및 정보제공 788 701 87

○다용도축분처리장비지원 12,000 6,000 6,000

○어린이승마교실운영 5,310 0 5,310

○장애학생재활승마교실운영 3,900 0 3,900

○구제역백신완화제지원 94 0 94

< 건축과 > 0 2,500 △2,500

경정 708,000원

경정 419,880,000원

경정 2,722,473,000원

5,447,000원

경정 4,478,852,000원

경정 11,462,000원

258,624,000원

1,002,000원

경정 3,678,000원

경정 222,840,000원

10,184,000원

3,800,000원

12,294,000원

2,880,000원

경정 1,200,000원

경정 8,618,000원

971,000원

경정 60,000,000원

1,000,000원

경정 3,252,000원

경정 28,350,000원

경정 2,840,000원

경정 11,098,000원

경정 3,718,000원

경정 788,000원

경정 12,000,000원

5,310,000원

3,900,000원

94,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○햇살하우징 사업 0 2,500 △2,500

< 안전총괄과 > 1,587,303 1,016,303 571,000

○상패천호안정비사업 540,000 0 540,000

○방재활동지원비 5,000 0 5,000

○재난예경보시스템확충 31,000 0 31,000

○재해예방 영상시설 보강 40,000 0 40,000

○서민밀집위험지구 정비사업 30,000 75,000 △45,000

< 보건소 > 872,158 851,374 20,784

○한센피부병검진사업 480 232 248

○선천성대사이상검사사업 3,617 2,310 1,307

○국가예방접종사업 50,479 31,915 18,564

○신생아 난청 조기진단 1,152 687 465

○영유아필수예방접종비용 지원 1,198 998 200

< 평생교육원 > 50,230 42,460 7,770

○ 취업설계사 4대 보험료 1,770 0 1,770

○ 작은도서관 운영지원 6,000 0 6,000

경정 0원

540,000,000원

5,000,000원

31,000,000원

40,000,000원

경정30,000,000원

경정 480,000원

경정 3,617,000원

경정 50,479,000원

경정 1,152,000원

경정 1,198,000원

1,770,000원

6,000,000원
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